Primū d̄r orātio culpa pp̄ria.

Secūm d̄r rogatoz indecētia.

Tertiū affect⁹ negligentia.

Quartū dubitatio diffidētia.

Quintū ingratiudinis offensa.

Sextū imp̄secrātia.

Septimū alioz. p̄ q̄bz orat̄ malicia.

Primū impedimētū ofonis ne exaudiat d̄r oran
tio culpa pp̄ria. Nā Ps̄. diē. Iniquitatē si asperi
corde meo nō exaudiet dñs. Itē Esa. j. Cū multi
tiplicauerit ofonē nō exaudiat. man⁹ em̄ v̄se ple
ne sūt sanguis. i. petō. Et L̄breij. iij. Nos iniq̄ eg
mus. nō tu es inexcusabilis. Itē Job. ix. Scimus
qz de pctōres nō exaudiat. S̄z q̄lia pctō magis i
pediūt ofonis exauditiōne: nota ex scriptur̄ q̄ po
tissime sex. Primū ē sup̄bia vt p̄z de phariseo
orāte in tēplo q̄ in se p̄fidebat. et sic p̄ ofones nihil
obtinuit: sed publican⁹ hūilit̄ orās iustificat⁹ est
Luc. xvij. Ps̄. Respat in ofonē hūilit̄ et non
sp̄reuit et. Secūm ē inobediētia. Un̄ Aug. Liti
us exaudiat vna ofo obediētis q̄ decē millia p̄t̄
nētis. Proinde xps̄ Luc. xj. ait. Cū oratis dicite
Pater noster et. vt doceat q̄ deo tāq; patri debe
mus obedire et amore si volum⁹ exaudiri i ofo
ne. Tertiū ē in misericordia. Proverb. xj. Qui
obturat aurē suā ad clamorē paup̄is clamabit
et ip̄e et nō exaudiet. Quartū rancor et reuētiō
ue ira. Matth. xj. Cū stabitis ad orandū dimit
tite si qd̄ habetis aduersus aliquē. qd̄ si nō dimi
seritis nec pater vester celestis dimittet vob. Un̄
L̄breij. Infirma est ofo que non est redimta de
mofinis et offensarū p̄mi venia. Nā Eccl̄. xvij
scribit. Relinque p̄mo nocenti tibi. et tūc dep̄
canti tibi peccata solūtur. Quintū est verbum
dei inauditiā. Proverb. xvij. Qui obrurat au
rē suā ne audiat legē oratio eius erit execrabilis
Nā iustū est vt q̄ nō audiat xpm̄ in p̄dicatore ip̄s
xps̄ nō audiat in oratiōe. Sextū est obstinatio
et imp̄nitētia. Proverb. j. Vocauit. s. ad peniten
tiā et renūstis. Et infra sequit. Quando uenerit su
per vos tribulatio et angustia tūc inuocabite me
et nō exaudiat. mane p̄surgēt et nō inueniet me: eo
q̄ exofaz habuerint disciplinā. Itē eiusdē. xv. Lō
ge est dñs ab imp̄ijs et ofones iustoz exaudiet.
O ḡ pctō: age penitentiā et ora deū: alioqn̄ eter
nū peribis. O deus me⁹ q̄ sūt pctōres indurati
in malis suis q̄ nolūt penitere. ideoq; sepe a deo
castigant̄. et tūc vel saltē in hora mort̄ clamant
ad deū vt tps̄ p̄nie eis p̄cederet. et tū de iusto ius
dicio nō audiat eos. qz nō ex amore dī penitendo
clamāt. et sic sine v̄a p̄nia decedēt. dānant. U
S̄z hic q̄rit̄ v̄z pueniat et valeat. s. orare pctō
ri ip̄nitēti et de sp̄to ac infideli q̄ nullaten⁹ vult
a pctōis p̄uerri. Ratio questiōis est. quia cū tales
non exaudiant: vt patet auctoritatibz p̄dictis. qd̄
p̄dest eis orare. imo videt̄ ille sic orādo peccare.
et p̄ p̄sequēs nocere sibi ofonem q̄ valere videt̄.
qz L̄breij. sup̄ Matth̄ diē. Qui orat et peccat: nō
orat deū s̄z deludit. Itē Aug. in qd̄a ser. diē. Quis